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
Piano S1 T 1

Dal 23/01/2002 al 25/07/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 28, Part. 656
Categoria A7
Cl.1, Cons. 9
Rendita € 720,46

Dal 25/07/2006 al 23/10/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 28, Part. 656
Categoria A7
Cl.1, Cons. 9
Superficie catastale 338 mq
Rendita € 720,46
Piano S1 T 1

Dal 23/10/2009 al 04/12/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 28, Part. 656
Categoria A7
Cl.1, Cons. 9
Superficie catastale 338 mq
Rendita € 720,46
Piano S1 T 1

Dal 04/12/2015 al 29/06/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 28, Part. 6
Categoria A7
Cl.1, Cons. 9
Rendita € 720,46
Piano S1 T 1

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

28 656 A7 1 9 354 mq 720,46 € S1 T 1

Corrispondenza catastale
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Non sussiste corrispondenza catastale.

Il sottoscritto ha riscontrato difformità tra la rappresenttazione catastale del bene che risulta censito come A/7 
e la reale situazione del bene che è "fabbricato in corso di costruzione" E' quindi necessario presentare all'UTE 
di Frosinone una denuncia di variazione catastale il cui costo è valutabile in € 800,00/900,00.
(Va precisato che il futuro aggiudicatario, a fine lavori, dovrà  presentare altra denuncia di variazione da 
"fabbricato in corso di costruzione" a "fabbricato ultimato")

STATO CONSERVATIVO

La parte del lotto antistante,che da sulla strada principale **** Omissis ****, presenta una recinzione in 
muratura e legni orizzontali in pessime condizioni di manutenzione ed il terreno, una volta destinato a 
giardino, versa in stato di abbandono, invaso da sterpaglie e vegetazione spontanea. Il fabbricato presenta un 
ampio porticato da cui si accede all'abitazione. Il piano primo e il piano seminterrato sono raggiungibili da una 
scala interna in cemento. Il piano seminterrato è anche raggiungibile dalla strada pubblica laterale. La struttura 
portante del fabbricato è in muratura, la copertura con solaio inclinato e manto di tegole, i solai interpiano sono 
del tipo prefabbricato in laterocemento; le tramezzature interne sono realizzate con mattoni forati posti a 
coltello e legati con malta cementizia. 
L'immobile attualmente si presenta come un cantiere aperto

PARTI COMUNI

Non esistono parti comuni con altre uuii trattandosi di villa autonoma

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non risultano usi civici né servitù. 
Il sottoscritto  segnala  di aver accertato la presenza di un  bombolone GPL che alimentava l'impianto di 
riscaldamento a suo tempo esistente posto sulla particella n. 657 confinante, di proprietà dell'esecutata ma non 
oggetto di pignoramento. Anche l'impianto elettrico è allacciato dalla strada pubblica in prossimtà della 
medesima particella non interessata dall'esecuzione.Per quanto riguarda l'impianto idrico non è stato possibile 
individuare il punto di allaccio con la condotta pubblica.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Vedasi l'allegato certificato di idoneità statica redatto dall'arch. Leandro Manni 

STATO DI OCCUPAZIONE



7 di 14 

L'immobile risulta libero

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

Donazione con riserva di usufrutto

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Notaio Domenico 
Seraschi

23/07/1984

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Frosinone 08/08/1984 11620 10333

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 23/07/1984 al 
23/01/2002

**** Omissis ****

Frosinone 08/08/1984 3880

Compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Notaio Pio Seraschi 23/01/2002

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Frosinone 24/01/2002 1091 876

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 23/01/2002 al 
23/10/2009

**** Omissis ****

Frosinone 01/02/2002 314

Compravendita

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Notaio Pio Seraschi 23/10/2009

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.
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